
Smlouva o obchodní spolupráci  Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 10 ke SMLOUVĚ O OBCHODNÍ 

SPOLUPRÁCI 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012Sb., občanský zákoník a na základě zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku v platném znění 

smluvní strany: 

 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
se sídlem Zelené předměstí, Teplého 2141, 532 20 Pardubice 

IČ 63217066 

DIČ CZ63217066 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B 1241 

zastoupená Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 

 

(dále jen „DPMP“) 

na straně jedné 

 

a 

 

GLOBDATA a.s.   

se sídlem Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 056 42 361 

DIČ: CZ05642361   

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 625967/5500 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 23165 

zastoupená Ing. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a Ing. Romanem Floriánem, 

místopředsedou představenstva 

 

 

(dále také „Dodavatel“) 

na straně druhé 

 

tento 

 

DODATEK č. 10 ke SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

 

 

 

I Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany konstatují, že dne 13. 2. 2015 uzavřel DPMP s právním předchůdcem Dodavatele 

Smlouvu o obchodní spolupráci, která byla změněna dodatky č. 1 – 9 (dále společně jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem je poskytování služeb SMS jízdenky ze strany Dodavatele pro DPMP.  

 

 

II Změny Smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

A) V čl. IX se za stávající odstavec 2) doplňuje odstavec 3) v následujícím znění:  



Smlouva o obchodní spolupráci  Strana 2 (celkem 2) 

„3) Stanoví-li DPMP v některé lokalitě, že parkující je oprávněn využít po určitý čas parkovací místo 

zdarma a teprve po uplynutí této stanovené doby je povinen uhradit SMSPL v určité ceně vyšší než 

0 Kč a předpokladem pro bezúplatné využití parkovacího místa je objednání takového parkování 

prostřednictvím PR SMS, doručí Dodavatel parkujícímu notifikační SMSPL s cenou 0 Kč a v této 

SMSPL bude uveden čas, po který je parkující oprávněn využít parkovací místo bezúplatně. Smluvní 

strany se dohodly na úhradě těchto notifikačních SMS (u SMSPL objednaných a realizovaných 

prostřednictvím PR SMS) ve výši 0,90 Kč plus aktuální sazba DPH, kterou bude hradit DPMP 

Dodavateli. Tyto SMS budou vyúčtovány společně s odměnou Dodavatele.“ 

 

 

B) Čl. XII odst. 2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 
„2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 1. 2025.“ 

 

 

C) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

III Závěrečná ustanovení 

 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.  

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, kdy každá ze smluvních stran 

obdrží jeden stejnopis. 

 

 

 

 

V Pardubicích dne ___________        V Praze _______________ 

 

 

 

 

 

……………………………………………         ……………………………………… 

 Dopravní podnik města Pardubic a.s.                 GLOBDATA a.s. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-05T15:30:17+0100
	Mgr. MARTIN HAUSNER


		2024-01-05T15:50:56+0100
	Ing. Jan Koloušek


		2024-01-31T15:51:22+0100
	Ing. Tomáš Pelikán




